okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończonej. Część VIII „Zespół Szkół w Kobułtach”: wykonanie jednej roboty

budowlanej polegającej na termomodernizacji/ budowie/odbudowie/rozbudowie/przebudowie

budynku/zespołu budynków o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy

złotych brutto) - nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie, zgodnie z przepisami prawa

budowlanego i prawidłowo ukończonej. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty

[...]

tysięcy, 00/100 złotych) Część II 8 000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy, 00/100 złotych) Część III 14

000,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy, 00/100 złotych) Część IV 10 000,00 zł brutto (słownie:

dziesięć tysięcy, 00/100 złotych) Część V 14 000,00 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy, 00/100 złotych)

Część VI 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy, 00/100 złotych) Część VII 18 000,00 zł brutto

(słownie: osiemnaście tysięcy, 00/100 złotych) Część VIII 3 000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące, 00/100

złotych) 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach